
 

 

 

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.12.2024                                    Київ                                       № 2869 
 

 

Про затвердження Плану-графіка проведення  

у Фонді державного майна України заходів з відстеження  

результативності регуляторних актів на 2025 рік 
 

 

З метою забезпечення реалізації вимог статті 10 Закону України  

«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

(далі – Закон)  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити План-графік проведення у Фонді державного майна України 

заходів з відстеження результативності регуляторних актів на 2025 рік (далі – 

План-графік), що додається.  
 

2. Керівникам структурних підрозділів: 
 

1) здійснювати у порядку та строки, встановлені Законом, заходи з 

відстеження результативності, оприлюднення та подання Державній 

регуляторній службі України звітів про відстеження регуляторних актів; 
 

2) у разі розроблення та прийняття регуляторних актів, що не увійшли до 

Плану-графіка, стосовно яких необхідно здійснити заходи з відстеження 

результативності у 2025 році, не пізніше ніж через десять робочих днів з дня 

прийняття акта надавати інформацію Управлінню законодавчого забезпечення 

та звітності для внесення змін до Плану-графіка за формою, наведеною в 

додатку. 
 

3. Департаменту комунікацій за поданням Управління законодавчого 

забезпечення та звітності забезпечити оприлюднення Плану-графіка та змін до 

нього на офіційному вебсайті Фонду державного майна України. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 

В. о. Голови Фонду       Ігор ТИМОШЕНКО

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 наказ Фонду державного майна України 

від  25.12.2024 № 2869 
 

План-графік  

проведення у Фонді державного майна України  

заходів з відстеження результативності  

регуляторних актів на 2025 рік 
 

№ 

з/п 

Назва регуляторного акта Строк 

набрання 

чинності 

Строк 

відстеження 

Вид відстеження 

(базове, повторне, 

періодичне) 

Структурний підрозділ, що 

розробив регуляторний акт 

1 2 3 4 5 6 

1 Наказ Фонду державного майна України від 30 грудня 

2022 року № 1672 «Про затвердження Змін до деяких 

нормативно-правових актів Фонду державного майна 

України» 

 

24.02.2023 січень  повторне Управління роботи з 

оцінювачами та суб’єктами 

оціночної діяльності 

2 Наказ Фонду державного майна України від 04 березня 

2020 року № 403 «Про затвердження Порядку 

погодження планів санації» 

 

24.04.2020 лютий періодичне Департамент банкрутства та 

припинення за рішенням 

власника 

3 Наказ Фонду державного майна України від 11 лютого 

2020 року № 227 «Про затвердження Змін до 

Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності» 

 

13.03.2020 лютий періодичне Управління роботи з 

оцінювачами та суб’єктами 

оціночної діяльності 

4 Постанова Кабінету Міністрів України від 08 березня 

2024 року № 272 «Про внесення змін до Методики 

оцінки майна» 

 

13.03.2024 березень повторне Управління оцінки майна 



 

5 Наказ Фонду державного майна України від 12 січня 

2017 року № 17 «Про затвердження Порядку 

підтвердження державними органами приватизації 

факту передачі державного майна до статутного 

капіталу господарських товариств, утворених у процесі 

приватизації (корпоратизації)» 

 

03.03.2017 квітень періодичне Управління великої 

приватизації та передачі 

функцій управління 

 

6 Постанова Кабінету Міністрів України від 21 лютого 

2023 року № 183 «Про затвердження Порядку 

проведення електронних аукціонів для продажу 

об’єктів великої приватизації» 

 

03.03.2023 квітень повторне Управління великої 

приватизації та передачі 

функцій управління 

 

7 Наказ Фонду державного майна України від 21 березня 

2023 року № 551 «Про затвердження Змін до 

Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності» 

 

12.05.2023 квітень повторне Управління роботи з 

оцінювачами та суб’єктами 

оціночної діяльності 

8 Постанова Кабінету Міністрів України від 2 квітня 

2024 року № 381 «Про внесення змін до постанов 

Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483 

і від 28 квітня 2021 р. № 630» 

 

02.04.2024 квітень базове Управління методології 

орендних відносин 

9 Постанова Кабінету Міністрів України від 09 

листопада 2011 року № 1145 «Про проведення 

інвентаризації об’єктів державної власності»  

 

15.11.2011 травень періодичне Департамент ведення реєстрів 

та послуг 

10 Постанова Кабінету Міністрів України від 07 травня 

2024 року № 512 «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 р.  

№ 634» 

 

 

07.05.2024 травень базове Управління методології 

орендних відносин 

2 

 



 

11 Наказ Фонду державного майна України від 21 березня 

2023 року № 554 «Про затвердження Типового 

договору про конфіденційність інформації про об’єкт 

великої приватизації між організатором аукціону та 

оператором електронного майданчика» 

 

10.05.2023 червень повторне Управління супроводження 

процесів приватизації  

 

12 Наказ Фонду державного майна України від 14 липня 

2020 року № 1174 «Про затвердження форми плану 

розміщення акцій акціонерного товариства, утвореного 

у процесі приватизації (корпоратизації) державного 

вугледобувного підприємства» 

 

14.08.2020 вересень періодичне Управління великої 

приватизації та передачі 

функцій управління 

 

13 Наказ Фонду державного майна України від 18 серпня 

2022 року № 910 «Про затвердження Порядку надання 

орендарю згоди орендодавця державного майна на 

здійснення невід’ємних поліпшень орендованого 

державного майна» 

 

30.09.2022 вересень повторне Управління методології 

орендних відносин 

14 Постанова Кабінету Міністрів України від 12 серпня 

2020 року № 820 «Про затвердження примірних 

договорів оренди державного майна» 

 

12.09.2020 жовтень   періодичне Управління методології 

орендних відносин 

15 Наказ Фонду державного майна України від 12 жовтня 

2020 року № 1653 «Про внесення змін до Загальних 

вимог до навчальних програм навчання оцінювачів та 

підвищення їх кваліфікації» 

 

17.11.2020 жовтень періодичне Управління роботи з 

оцінювачами та суб’єктами 

оціночної діяльності 

16 Наказ Фонду державного майна України від 30 серпня 

2023 року № 1526 «Про затвердження Змін до 

Положення про видачу сертифікатів суб’єктів 

оціночної діяльності» 

 

30.11.2023 жовтень повторне Управління роботи з 

оцінювачами та суб’єктами 

оціночної діяльності 

3 

 



 

17 Закон України від 18 січня 2018 року № 2269-VIII «Про 

приватизацію державного і комунального майна» 

 

07.03.2018 грудень періодичне Управління законодавчого 

забезпечення та звітності 

18 Наказ Фонду державного майна України від 04 вересня 

2023 року № 1561 «Про затвердження Порядку 

погодження Фондом державного майна України 

розміру плати за оренду державного майна»  

 

17.11.2023 грудень повторне Управління методології 

орендних відносин 

 

 

 

 

В. о. Голови Фонду                Ігор ТИМОШЕНКО 

4 

 



 

Додаток  

 

 

Пропозиції до плану-графіка  

проведення у Фонді державного майна України заходів з відстеження  

результативності регуляторних актів на 2025 рік 

 
№ 

з/п 

Назва регуляторного акта Строк набрання 

чинності 

Строк 

відстеження 

Вид 

відстеження 

(базове, 

повторне, 

періодичне) 

Структурний підрозділ, 

що розробив 

регуляторний акт 

1 2 3 4 5 6 

      

      

      

      

 

 

 

 

 

Керівник структурного підрозділу   _______________________________ 

         (підпис) 

 


